2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.04.2014
	№ 2122

О внесении изменений в целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.10.2011 № 5817
	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.10.2011 № 5817 (в ред. от 11.02.2013 № 638; 01.04.2013               № 1815), изложив в следующей редакции:

1.1. В разделе 1 Паспорт программы – в строке «Исполнители основных мероприятий программы» добавить «отдел культуры администрации городского округа г.Бор».

1.2. В разделе 1 Паспорт программы после строки «Источники финансирования программы» – добавить строку «Объемы финансирования и заказчики программы»

Наименование заказчиков

Объемы финансирования - 2014 год

Администрация городского округа г.Бор

256, 0 тыс.рублей

Отдел культуры администрации городского округа г.Бор

52, 0 тыс.рублей

Всего

308,0 тыс.рублей

1.3. В разделе 7 «Мероприятия по реализации программы»  в пунктах 2.6 и 2.7 в 4 столбце слова «сектор по труду администрации городского округа г.Бор» изменить на «отдел культуры администрации городского округа г.Бор».
2. Общему отделу обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	М.Г.Овчинникова

3-71-06